
 

 

小倉カントリー倶楽部 会員・ご来場者様 

 

コース内改修作業に伴う休業のご案内 

 

平素より、小倉カントリー倶楽部をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

掲題の件、以下の作業に伴う休業について、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．既存グリーンの芝種変更に伴う張替え作業 

  弊コースでは平成初頭より、ベントグラス（ペンクロス）のグリーンを使用してお

りましたが、昨今の異常高温による地温の変化や、弊コースの散水及び配管設備の整

備状況を鑑み、より安定したパッティングクオリティを提供することを目的として、

高麗（コーライ）グリーンへの芝種変更を行います。 

  この作業の為、1月 17 日から当面の期間（令和 8年 5月末までを予定）、テンポラ

リーグリーンを使った仮設営業とさせていただきます。仮設営業期間中は、一部ホー

ルレイアウトを変更して運営を致します。 

 

２．一部グリーンの改修工事 

  コース内の一部グリーンについて、排水不良と風通しの改善の為、既存グリーンを

廃止した上、新設致します。 

 

休業期間：令和 8年 2月 2日(月)～令和 8年 3月 6日(金) 

 

この休業に伴い、期間中のクラブ競技については、全て中止とさせていただきます。 

また、令和 8年度のクラブ競技日程を一部見直しをさせていただいた上、新しい競技 

日程を記載した競技手帳については、1月末頃までに、ホームページにて公開させてい 

ただきますと共に、スマートフォン・アプリでご覧いただける様式にて共有させていた 

だきます。 

 

工事期間中、会員及びご来場の皆様にはご不便をお掛けすることとなりますが、何卒 

ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


